鳥取市告示第２９３号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の４６第１項の規定に

基づく所有不動産の移転登記に係る公告申請書が提出されたので、同条第２

項の規定により次のとおり不動産の所有権の保存又は移転の登記をするこ

とについて異議のある者は、市長に対し異議を述べるべき旨を告示する。

  令和７年７月１１日

鳥取市長 深 澤 義 彦

１ 申請を行った認可地縁団体の名称、区域及び主たる事務所

名    称 長谷部落会

区    域 鳥取市長谷７４番地の１から５３４番地まで及び鳥取市

倭文７０６番地の２の区域

主たる事務所 鳥取市長谷１０５番地

２ 申請不動産に関する事項

  建物

名 称 延床面積 所  在  地

なし

土地

地  目 面  積 所  在  地

保安林 3854 ㎡ 鳥取市長谷字沢田６９４番

原野 373 ㎡ 鳥取市長谷字沢田７２３番

山林 991 ㎡ 鳥取市長谷字滑ケ谷７２５番３

原野 1983 ㎡ 鳥取市長谷字築地ケ内７２６番２

原野 1652 ㎡ 鳥取市長谷字築地ケ内口分７３４番

原野 462 ㎡ 鳥取市長谷字築地ケ内口分７３６番

山林 14578 ㎡ 鳥取市長谷字荒田７３８番

山林 14578 ㎡ 鳥取市長谷字荒田７３９番

山林 19966 ㎡ 鳥取市長谷字細蛸７４０番１

原野 138 ㎡ 鳥取市長谷字神谷中分７６９番

原野 317 ㎡ 鳥取市長谷字神谷休前７９９番

３ 表題部所有者又は所有権の登記名義人の氏名又は名称及び住所

  別紙のとおり

４ 異議を述べることができる期間

  令和７年７月１１日から令和７年１０月１１日まで

５ 異議を述べることができる者の範囲

  申請不動産の表題部所有者若しくは所有権の登記名義人若しくはこれ

らの相続人又は申請不動産の所有権を有することを疎明する者

６ 異議を述べる方法

  地方自治法施行規則（昭和２２年内務省令第２９号）第２２条の３第２

項に規定する申出書及び関係書類の提出による。

７ 担 当 課  鳥取市市民生活部協働推進課

別紙

氏名又は名称 住   所 共有持分

宮脇一善 鳥取市長谷５１８番地 245 分の 47

建部憲二 鳥取市長谷１９０番地１ 245 分の 47

建部稔 鳥取市長谷１７８番地 245 分の 47

片山明 鳥取市長谷１０２番地２ 245 分の 47

大畑美佐雄 鳥取市長谷７４番地１ 245 分の 47

長谷川肇 鳥取市長谷１１９番地 245 分の５

岡田教果 鳥取市長谷５４６番地 245 分の５